
Dalibor Dvořák
Tel.: +420 608 441 558
E-mail: dvorak@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 14131
https://reality-proradost.cz/reality/14131/

 

Pronájem bytu 3+1 v Příměticích
Větrná, Znojmo, Znojmo
13 000 Kč / měsíc
K pronájmu Vám nabízím moderně zrekonstuovaný byt v Příměticích. Byt má dispozici 3+1 s prostornou lodžií s krásným
výhledem do zahrad. Byt již při vstupu působí velmi příjemně a vzdušně, díky větší šatně, která nahrazuje skříně. Koupelna s
vanou a samostatná toaleta. Každý pokoj má samostatný vstup. Byt se nachází ve 2 nadzemním podlaží revitalizovaného
domu. K bytu náleží také dvě sklepní kóje. Z jedné z nich majitel vybudoval dílnu pro kutily. Výhodou bytu jsou nízké náklady
na bydlení díky zateplení domu, a nezbytně velkou výhodou je snadné parkování u domu. Byt je kompletně vybavený včetně
spotřebičů a nábytku. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Volný ihned. Nájemné 13.000 Kč + zálohy na služby
5.500 Kč Vratná jistota (kauce) pronajímateli ve výši dvou nájmů 26.000,- Kč + provize (10.000)

CENA
Cena Nájmu 13 000 Kč / měsíc
Provize Včetně provize

LOKALITA
Obec Znojmo
Ulice Větrná
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 14131
Datum aktualizace 20.07.2022
Druh objektu Panelová
Umístění objektu Centrum obce
Celková podlahová plocha m2 76
Počet lodžií 1
Elektřina Elektro - 230 V
Stavba Ostatní

https://www.reality-proradost.cz/reality/14131/


Dalibor Dvořák
Tel.: +420 608 441 558
E-mail: dvorak@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 14131
https://reality-proradost.cz/reality/14131/

Počet sklepů 2
Datum nastěhování 01.07.2022
Počet podlaží objektu 5
Číslo podlaží v domě 2

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 3+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 148/2007 Sb.

https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=11
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.reality-proradost.cz/reality/14131/

